

VALORIZACION DE OBRA N° 12 DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y MECANICAS

OBRA : MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL NIVEL SECUNDARIA DE LA I.E.P.E.R. BALSAPUERTO, EN LA LOC...
UBICACION : BALSAPUERTO - ALTO AMAZONAS - LORETO
ENTIDAD : GOBIERNO REGIONAL DE LORETO

Valor Referencial sin IGV
Monto de Contrato sin IGV
Plazo de Ejecucion
Fecha de Inicio de Plazo Contractual
Fecha de Término Programado
Fecha de Valoración
Valoración de obra N°

Table with columns: Part. N°, ESPECIFICACIONES, PRESUPUESTO DE OBRA, AV. FIS. ACUM. ANT., AVANCE F. ACTUAL, AVANCE FIS. ACUM. TOTAL, Bulto por Ejecutar, Costo. The table contains 39 rows of detailed project specifications and their corresponding financial data.

179

VALORIZACION DE OBRA N° 12 DE INSTALACIONES ELECTRICAS Y MECANICAS

OBRA : MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL NIVEL SECUNDARIA DE LA I.E.P.E.R. BALSAPUERTO, EN LA LOCALIDAD DE BALSAPUERTO, DISTRITO DE BALSAPUERTO - ALTO AMAZONAS- LORETO
 UBICACION : BALSAPUERTO-ALTO AMAZONAS -LORETO
 ENTIDAD : GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
 CONTRATISTA : Consorcio Santa Rosa I
 SUPERVISOR : Ing° Gildardo Delgado Vasquez
 RESIDENTE : Arq° Alfredo Jimenez Mera
 CONTRATO N° 005-2018-GRL-GGR-GRI

Valor Referencial sin IGV : S/ 7,366,588,35
 Monto del Contrato sin IGV : S/ 7,361,583,41
 Plazo de Ejecución : 200 Días Calendarios
 Fecha de Inicio de Plazo Contractual : 30/10/19
 Fecha de Término Programado : 00/02/21
 Fecha de Validación : 31/12/20
 Valorización de obra N° : 12

Part. N°	ESPECIFICACIONES	PRESUPUESTO DE OBRA		AV. FIS. ACUM. ANT.		AVANCE F. ACTUAL		AVANCE FIS. ACUM. TOTAL		Saldo por Ejecutar		
		Unid	P. Unit	Parcial	%	Metr.	%	Metr.	%	Metr.	Costo	%
5.02.08.10	CAMPANILLA DE TIMBRE DE F CON TRANSFORM. 220/12V	und	1,00	108,53	108,53	0,00%	-	0,00%	-	1,00	109,58	100,00%
5.02.09	EQUIPOS ELECTRICOS Y MECANICOS	und	2,00	1.335,14	2.670,28	0,00%	-	0,00%	-	2,00	2.670,28	100,00%
5.02.09.01	EQUIPO DE BOMBEO 2 ELECTROBOMBAS DE 15 HP	gb	1,00	5.800,00	5.800,00	0,00%	-	0,00%	-	1,00	5.800,00	100,00%
5.02.09.02	GENERADOR ELECTRO	gb	1,00	1.000,00	1.000,00	0,00%	-	0,00%	-	1,00	1.000,00	100,00%
5.02.10	VARIOS	gb	1,00	1.000,00	1.000,00	0,00%	-	0,00%	-	1,00	1.000,00	100,00%
5.02.10.01	PRUEBAS ELECTRICAS	gb	1,00	1.000,00	1.000,00	0,00%	-	0,00%	-	1,00	1.000,00	100,00%
5.02.11	CONEXION A RED EXTERNA	m	20,00	10,55	211,00	0,00%	-	0,00%	-	20,00	211,00	100,00%
5.02.11.01	EXCAVACION DE ZANJA PARA REDES ELECTRICAS	m	20,00	5,65	113,00	0,00%	-	0,00%	-	20,00	113,00	100,00%
5.02.11.02	CAMA DE ARENA (RED ELECTRICA)	m	20,00	17,32	346,40	0,00%	-	0,00%	-	20,00	346,40	100,00%
5.02.11.03	RELLENO COMPACTADO (CIEQUITO-RED ELECTRICA)	m3	1,60	132,07	211,23	0,00%	-	0,00%	-	1,60	211,23	100,00%
5.02.11.04	ENUNCIACION DE MATERIAL EXCEDENTE (RED ELECTRICA)	m	40,00	159,63	6.385,20	0,00%	-	0,00%	-	40,00	6.385,20	100,00%
5.02.11.06	ACOMETIDA A TC-CABLE 3/525mm2 10/20-1x1/35mm2 10/20	m	40,00	159,63	6.385,20	0,00%	-	0,00%	-	40,00	6.385,20	100,00%
5.03	INSTALACION DE GAS	gb	7,00	80,15	561,05	0,00%	-	0,00%	-	7,00	561,05	100,00%
5.03.01	SALIDA DE GAS POR TUBO DE BRONCE 1/2"	gb	30,00	56,92	1.707,60	0,00%	-	0,00%	-	30,00	1.707,60	100,00%
5.03.02	TUBERIA PARA GAS DE BRONCE 1/2"	gb	2,00	307,22	614,44	0,00%	-	0,00%	-	2,00	614,44	100,00%
5.03.03	SWINSTRO E INSTALACION DE BALONES DE GAS	gb	2,00	307,22	614,44	0,00%	-	0,00%	-	2,00	614,44	100,00%
5.03.04	VALVULA DE BOLA 1/2 EN NICHOS	und	2,00	42,70	85,40	0,00%	-	0,00%	-	2,00	85,40	100,00%
COSTO DIRECTO				343.862,88	235.214,19		4.676,06		238.890,25		104.072,63	
GASTOS GENERALES				34.596,20	23.521,42		467,61		23.989,03		10.407,26	
UTILIDAD				34.596,20	23.521,42		467,61		23.989,03		10.407,26	
TOTAL				412.755,48	282.257,03		5.611,28		287.868,31		124.887,15	
AVANCE PARCIAL					88,38%		1,26%		85,74%		30,20%	


CONSORCIO SANTA ROSA I
 Arq. Rudy Perry Castro
 Representante Común


CONSORCIO SANTA ROSA
 Arq. Alfredo Jimenez Mera
 Residente de Obra


CONSORCIO SUPERVISOR BALSAPUERTO
 Ing. Gildardo Delgado Vasquez
 CIP N° 65589
 JEFE DE SUPERVISION

178

VALORIZACION DE OBRA N° 12 DE MOBILIARIO EQUIPAMIENTO

OBRA : MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL NIVEL SECUNDARIA DE LA I.E.P.E.R.R. BALSAPUERTO, EN LA LOCALIDAD DE BALSAPUERTO, DISTRITO DE BALSAPUERTO - Valior Referencial sin IGV
 UBICACIÓN : BALSAPUERTO-ALTO AMAZONAS-LORETO : 817.7.361.593.35
 ENTIDAD : GOBIERNO REGIONAL DE LORETO : 817.7.361.593.41
 CONTRATISTA : Consorcio Santa Rosa I : 290 Días Calendarios
 INSPECTOR : Ing. Gálcen Blaslaus Delgado Vasquez : 30/10/19
 RESIDENTE : Arq. Aníbal Jiménez Mera : 03/02/20
 CONTRATO N° : 002-2019-GRL-03H-GRI : 31/12/20
 ValORIZACIÓN de obra N° : 12

Part. N°	ESPECIFICACIONES	PRESUPUESTO DE OBRA			AV. FIS. ACUM. ANTI.			AVANCE F. ACTUAL			AVANCE FIS. ACUM. TOTAL			Salido por Ejecutar		
		Unid	P. Unt	Parcial	Metr.	Parcial	%	Metr.	Parcial	%	Metr.	Parcial	%	Metr.	Costo	%
01.00.00	MOBILIARIO															
01.01.00	AULAS															
01.01.01	Mesa de madera /alumnos (0.60x0.60x0.72mt)	und	80.00	38.400.00					200.00	16.000.00	41.67%	200.00	16.000.00	41.67%	280.00	58.33%
01.01.02	Silla de madera /alumno (0.36x 0.45x0.75 mt.)	und	60.00	28.800.00					200.00	12.000.00	41.67%	200.00	12.000.00	41.67%	280.00	58.33%
01.01.03	Escritorio de madera p/ profesor (0.60x1.20x0.75 mt.)	und	16.00	400.00	6,400.00						0.00%				16.00	100.00%
01.01.04	Silla de madera p/ profesor (0.45x0.48x0.95 mt)	und	90.00	1.260.00							0.00%				16.00	100.00%
01.01.05	Armatío de madera (0.41x0.90x1.85 mt.)	und	16.00	400.00	6,400.00						0.00%				16.00	100.00%
01.02.00	ADMINISTRACION															
01.02.01	Escritorio laminado para Director y Of. Administ. 1.50 mt.	und	2.00	600.00	1,200.00						0.00%				2.00	100.00%
01.02.02	Silla confortable metálica rotable p/Director y Of. Administ.	und	2.00	250.00	500.00						0.00%				2.00	100.00%
01.02.03	Silla de poliuretano con fierro p/Director y Of. Administ.	und	4.00	180.00	720.00						0.00%				4.00	100.00%
01.02.04	Mesa de madera sala de profesores de 2.00x80x0.80 m alto	und	1.00	500.00	500.00						0.00%				1.00	100.00%
01.02.05	Silla de poliuretano con fierro p/ sala de profesores	und	12.00	180.00	2,160.00						0.00%				12.00	100.00%
01.02.06	Archivador metálico de 4 gavetas	und	6.00	500.00	3,000.00						0.00%				6.00	100.00%
01.02.07	Barricetas de 3 asientos para estufa	und	2.00	400.00	800.00						0.00%				2.00	100.00%
01.02.08	Módulo de consulto para secretaria y sala de prof. de 1.20 laminado	und	2.00	400.00	800.00						0.00%				2.00	100.00%
01.02.09	Silla de poliuretano 480 fierro p/ secretaria	und	1.00	180.00	180.00						0.00%				1.00	100.00%
01.03.00	BIBLIOTECA															
01.03.01	Mesa de madera 2.25x0.80x0.70 m	und	8.00	400.00	3,200.00						0.00%				8.00	100.00%
01.03.02	Banca de madera 2.25x0.30x0.35 m	und	16.00	150.00	2,400.00						0.00%				16.00	100.00%
01.03.03	Estantes d ángulos ranurados para libros de 2.70x0.40x2.10 m. Con 4 paneles	und	6.00	500.00	3,000.00						0.00%				6.00	100.00%
01.03.04	Módulo de consulto laminado 0.90x0.90 m	und	1.00	300.00	300.00						0.00%				1.00	100.00%
01.03.05	Silla de poliuretano con fierro p/computo	und	1.00	180.00	180.00						0.00%				1.00	100.00%
01.04.00	SALA DE COMIATO															
01.04.01	Módulo de consulto laminado 0.90x0.60 m	und	31.00	300.00	9,300.00						0.00%				31.00	100.00%
01.04.02	Silla de poliuretano con fierro p/computo	und	31.00	180.00	5,580.00						0.00%				31.00	100.00%
01.05.00	SALA DE USOS MULTIPLES															
01.05.01	Silla de poliuretano con fierro p/sala de usas múltiples	und	108.00	180.00	19,440.00						0.00%				108.00	100.00%
01.05.02	Mesa de madera, sala de usas múltiples de 2.00x0.80x0.60 m alto	und	2.00	500.00	1,000.00						0.00%				2.00	100.00%
01.06.00	LABORATORIO															
01.06.01	Silla de fierro con la jiseada 0.45x0.45x0.70 m	und	33.00	250.00	8,250.00						0.00%				33.00	100.00%
01.06.02	Estante de madera 0.45x1.36x1.20 m	und	6.00	100.00	600.00						0.00%				6.00	100.00%
01.07.00	COMEDOR															
01.07.01	Mesa de madera 2.25x0.80x0.70 m	und	8.00	400.00	3,200.00						0.00%				8.00	100.00%
01.07.02	Banca de madera 2.25x0.30x0.35 m	und	16.00	150.00	2,400.00						0.00%				16.00	100.00%
01.07.03	Repositor alto cocina en MDF-melamine	und	1.00	3,000.00	3,000.00						0.00%				1.00	100.00%
01.07.04	Repositor bajo en cocina en MDF-melamine c/abali/Granito	und	1.00	5,000.00	5,000.00						0.00%				1.00	100.00%
01.08.00	DORMITORIOS DE ALBERGUE															
01.08.01	Camarote de madera de 1 pieza	und	45.00	600.00	27,000.00						0.00%				45.00	100.00%
01.08.02	Rio fierro de madera de 1 rueta de 40cmx40cmx1.70cm	und	90.00	300.00	27,000.00						0.00%				90.00	100.00%
01.08.03	Cochón de estuama cebra de 1 pieza de respesor	und	45.00	250.00	11,250.00						0.00%				45.00	100.00%
01.09.00	COMEDOR ALBERGUE															
01.09.01	Mesa de madera 2.25x0.80x0.70 m	und	8.00	400.00	3,200.00						0.00%				8.00	100.00%
01.09.02	Banca de madera 2.25x0.30x0.35 m	und	16.00	150.00	2,400.00						0.00%				16.00	100.00%
01.00.00	SALA DE LECTURA EN ALBERGUE															
01.00.01	Mesa de madera 2.25x0.80x0.70 m	und	6.00	400.00	2,400.00						0.00%				6.00	100.00%
01.00.02	Banca de madera 2.25x0.30x0.35m	und	16.00	150.00	2,400.00						0.00%				16.00	100.00%
02.00.00	EQUIPAMIENTO															
02.01.00	AULAS															
02.01.01	Pizarra acrílica 2.40x1.20m con borde de aluminio y fierro	und	32.00	250.00	8,000.00						0.00%				32.00	100.00%
02.01.02	Proyector multimedia 1'800 lúmenes	und	2.00	1,200.00	2,400.00						0.00%				2.00	100.00%
02.01.03	Plumones para pizarra acrílica	und	320.00	5.00	1,600.00						0.00%				320.00	100.00%

CONSORCIO SANTA ROSA I
 Arq. Rafael Ferriz Luero
 Representante Común

CONSORCIO SANTA ROSA
 Arq. Aníbal Jiménez Mera
 Residente de Obra

CONSORCIO SUPERVISOR BALSAPUERTO
 Ing. Gálcen Blaslaus Delgado Vasquez
 CIP. N° 65589
 JEFE DE SUPERVISIÓN

177

VALORIZACION DE OBRA N° 12 DE MOBILIARIO EQUIPAMIENTO

OBRA : MEJORAMIENTO DEL SERVIDIO DEL NIVEL SECUNDARIA DE LA I.E.F.B.R. BALSAPUERTO, EN LA LOCALIDAD DE BALSAPUERTO, DISTRITO DE BALSAPUERTO - J Valor Referencial sin IGV
 UBICACIÓN : BALSAPUERTO - ALTO AMAZONAS - LORETO
 ENTIDAD : GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
 CONTRATISTA : Consorcio Santa Rosa I
 INSPECTOR Ing° Gaboán Blasidav Delgado Vasquez
 RESIDENTE Arq° Alvedo Jimenez Mera
 CONTRATO N° 002-2019-GRU-CGR-CR

SI: 7,366,559.35
 Sr: 7,361,589.41
 : 260 Días Calendarios
 Plazo de Ejecución
 Fecha de Inicio de Plazo Contractual : 30/10/19
 Fecha de Término Programado : 03/02/20
 Fecha de Valorización : 31/12/20
 Valorización de obra N° : 12

Part N°	ESPECIFICACIONES	PRESUPUESTO DE OBRA			AV. FIS. ACUM. ANT.		AVANCE F. ACTUAL		AVANCE FIS. ACUM. TOTAL		Saldo por Ejecutar		
		Unid	Metr	P Unit	Metr.	%	Metr.	%	Metr.	%	Metr.	Costo	%
02.01.04	Ecran retráctil fila pared/recho 1.80x1.80 m	und	18.00	350.00	5800.00		0.00%		0.00%		18.00	5,800.00	100.00%
02.02.00	ADMINISTRACION Y TOPICO												
02.02.01	Pirraza acrílica 2.40x1.20m con bordes de aluminio y lisero	und	1.00	250.00	250.00		0.00%		0.00%		1.00	250.00	100.00%
02.02.02	Plumones para pizarra acrílica	und	20.00	5.00	100.00		0.00%		0.00%		20.00	100.00	100.00%
02.02.03	Divan de esparto de fierro redondo (tope)	und	1.00	1500.00	1500.00		0.00%		0.00%		1.00	1,500.00	100.00%
02.02.04	Mesa metálica de curación (tope)	und	1.00	600.00	600.00		0.00%		0.00%		1.00	600.00	100.00%
02.02.05	Escallinote de 02 pedales (tope)	und	1.00	300.00	300.00		0.00%		0.00%		1.00	300.00	100.00%
02.02.06	Com. Juladora CORE 13	und	4.00	1600.00	6400.00		0.00%		0.00%		4.00	6,400.00	100.00%
02.02.07	Impresora multifuncional	und	2.00	800.00	1600.00		0.00%		0.00%		2.00	1,600.00	100.00%
02.02.08	Ecran con tipode de 68"	und	1.00	300.00	300.00		0.00%		0.00%		1.00	300.00	100.00%
02.03.00	BIBLIOTECA												
02.03.01	Pirraza acrílica 2.40x1.20m con bordes de aluminio y lisero	und	1.00	250.00	250.00		0.00%		0.00%		1.00	250.00	100.00%
02.03.02	Plumones para pizarra acrílica	und	20.00	5.00	100.00		0.00%		0.00%		20.00	100.00	100.00%
02.03.03	Computadora CORE 13	und	1.00	1600.00	1600.00		0.00%		0.00%		1.00	1,600.00	100.00%
02.03.04	Impresora multifuncional	und	1.00	800.00	800.00		0.00%		0.00%		1.00	800.00	100.00%
02.04.00	SALA DE USOS MULTIPLES												
02.04.01	Pirraza acrílica 2.40x1.20m con bordes de aluminio y lisero	und	1.00	250.00	250.00		0.00%		0.00%		1.00	250.00	100.00%
02.04.02	Ecran retráctil fila pared/recho 1.80x1.80 m	und	1.00	350.00	350.00		0.00%		0.00%		1.00	350.00	100.00%
02.04.03	Equipo de sonido pioneer	und	1.00	1500.00	1500.00		0.00%		0.00%		1.00	1,500.00	100.00%
02.04.04	Microfono c cable	und	1.00	100.00	100.00		0.00%		0.00%		1.00	100.00	100.00%
02.04.05	Micofono de 5w	und	1.00	150.00	150.00		0.00%		0.00%		1.00	150.00	100.00%
02.04.06	02 parlantes 15" 8w2 - audio 800w en caja acústica	und	2.00	500.00	1,000.00		0.00%		0.00%		2.00	1,000.00	100.00%
02.05.00	SALA DE COMPUTO												
02.05.01	Pirraza acrílica 2.40x1.20m con bordes de aluminio y lisero	und	2.00	250.00	500.00		0.00%		0.00%		2.00	500.00	100.00%
02.05.02	Plumones para pizarra acrílica	und	20.00	5.00	100.00		0.00%		0.00%		20.00	100.00	100.00%
02.05.03	Ecran retráctil fila pared/recho 1.80x1.80 m	und	1.00	350.00	350.00		0.00%		0.00%		1.00	350.00	100.00%
02.05.04	Computadora CORE 13	und	31.00	1600.00	49,600.00		0.00%		0.00%		31.00	49,600.00	100.00%
02.05.05	Impresora multifuncional	und	1.00	800.00	800.00		0.00%		0.00%		1.00	800.00	100.00%
02.05.06	Lado core 13	und	1.00	1800.00	1800.00		0.00%		0.00%		1.00	1,800.00	100.00%
02.05.07	UPS de 10k w	und	1.00	12000.00	12,000.00		0.00%		0.00%		1.00	12,000.00	100.00%
02.06.00	LABORATORIO												
02.06.01	Pirraza acrílica 2.40x1.20m con bordes de aluminio y lisero	und	2.00	250.00	500.00		0.00%		0.00%		2.00	500.00	100.00%
02.06.02	Plumones para pizarra acrílica	und	20.00	5.00	100.00		0.00%		0.00%		20.00	100.00	100.00%
02.06.03	Ecran retráctil fila pared/recho 1.80x1.80 m	und	1.00	350.00	350.00		0.00%		0.00%		1.00	350.00	100.00%
02.07.00	COMEDOR												
02.07.01	Cocina Semi Industrial de 02 hornillas 94.5cm x 49.7cm x alto 66.5	und	1.00	600.00	600.00		0.00%		0.00%		1.00	600.00	100.00%
02.07.02	Ju-ajo de ollas de acero inoxidable 14 piezas	und	1.00	500.00	500.00		0.00%		0.00%		1.00	500.00	100.00%
02.07.03	Refrigeradora de 295 Lt o similar	und	1.00	1600.00	1,600.00		0.00%		0.00%		1.00	1,600.00	100.00%
02.07.04	Campaña Extractora de acero	und	1.00	1500.00	1,500.00		0.00%		0.00%		1.00	1,500.00	100.00%
COSTO DIRECTO											339,490.00		
TOTAL											28,000.00	311,490.00	
AVANCE PARGIAL											0.00	311,490.00	
											0.00%	91.78%	

CONSORCIO SANTA ROSA I
 Arq° Rusbel Terry Cusiriv
 Representante Común

CONSORCIO SANTA ROSA
 Arq° Alvedo Jimenez Mera
 Residente de Obra

CONSORCIO SUPERVISOR BALSAPUERTO
 Ing° GILGEN BLASIDAV DELGADO VASQUEZ
 CIP N° 65549
 JEFE DE SUPERVISION

178

RESUMEN DE VALORIZACION DE OBRA N° 12

OBRA : MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DEL NIVEL SECUNDARIA DE LA I.E.F.P.B.R. BALSAPUERTO, EN LA LOCALIDAD DE BALSAPUERTO, DISTRITO DE BALSAPUERTO - ALTO AMAZONAS- LORETO
 UBICACIÓN : BALSAPUERTO - ALTO AMAZONAS- LORETO
 ENTIDAD : GOBIERNO REGIONAL DE LORETO
 CONTRATISTA : Consorcio Santa Rosa I
 SUPERVISOR : Ing° Geison Blasidslaw Delgado Vasquez
 RESIDENTE : Arq° Alfredo Jimenez Mera
 CONTRATO N° 005-2019-GRJ-OGG-GRJ

Valor Referencial sin IGV : S/ 7.368.559,35
 Monto de Contrato sin IGV : S/ 7.361.593,41
 Plazo de Ejecución : 290 Días Calendarios
 Fecha de Inicio de Plazo Contractual : 30/10/19
 Fecha de Término Programado : 03/02/20
 Fecha de Valorización : 31/12/20
 Valorización de obra N° : 12

Part. N°	SUB PRESUPUESTO	PRESUPUESTO DE OBRA		AV. FIS. ACUMUL. ANT.		AVANCE F. ACTUAL		AVANCE FIS. ACUM. TOTAL		Saldo por Ejecutar	
		Unid	Metr.	P.Unit	Parcial	Metr.	%	Metr.	%	Metr.	Costo
1.00	OBRAS E INSTALACIONES PROVISIONALES		333.491,88		327.024,52		6.467,38		333.491,88		0,00
2.00	ESTRUCTURAS		2.652.054,64		2.528.064,01		47.893,46		2.575.947,47		76.107,17
3.00	ARQUITECTURA		2.235.879,18		1.656.027,99		177.774,10		1.833.802,09		402.077,09
4.00	INSTALACIONES SANITARIAS		234.369,84		137.992,96		3.987,34		141.980,30		92.369,54
5.00	INSTALACIONES ELECTRICAS Y MECANICAS		343.962,86		235.214,19		4.676,06		239.890,25		104.072,63
	COSTO DIRECTO		6.799.756,42		4.884.323,67		240.786,34		6.125.111,99		674.646,43
	GASTOS GENERALES 10.00%		579.975,84		488.432,37		24.076,83		512.511,20		67.464,64
	UTILIDAD 10.00%		579.975,84		488.432,37		24.076,83		512.511,20		67.464,64
	TOTAL		6.959.710,10		5.861.188,41		288.946,00		6.150.134,39		809.575,72
	MOBILIARIO EQUIPAMIENTO		339.490,00		0,00		28.000,00		28.000,00		311.490,00
	PLAN DE EVACUACION Y SEÑALIZACION		14.393,31		0,00		0,00		0,00		14.393,31
	PLAN DE CONTINGENCIA		46.000,00		41.873,96		0,00		41.873,96		6.126,04
	PRESUPUESTO DE EJECUCION DE OBRA		7.361.593,41		5.903.062,37		316.946,00		6.220.008,35		1.141.585,07
	%AVANCE PARCIAL				80,19%		4,31%		84,49%		15,51%

CONSORCIO SANTA ROSA I
 Arq. Rubel Ferrer Castro
 Representante Común

CONSORCIO SANTA ROSA
 Arq. Alfredo Jimenez Mera
 Residente de Obra

CONSORCIO SUPERVISOR BALSAPUERTO
 Ing. GEISON BLASIDSLAW DELGADO VASQUEZ
 CIP. N° 65529
 JEFE DE SUPERVISION

175